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Lievestuoreen kuiluun Laukaan kunta on rakentanut laiturin, tikkaat sekä 
pukukopin. Kuntalaiset ovat käyttäneet kuilua uimapaikkana kesäisin sekä 
talvella, koska virtauksen ansiosta vesi ei jäädy. Käyttäjiltä on tullut toiveita usean 
vuoden ajan, että paikkaan saataisiin lämmitetty pukukoppi, paremmat tikkaat, P-
paikka sekä maastoa muokattaisiin niin, että kulku paikalle saataisiin turvalliseksi. 
 
Kuilunpolun uimapaikasta ei ole tehty ilmoitusta terveydensuojeluviranomaiselle 
eikä uimapaikkaa ole luokiteltu viralliseksi uimarannaksi. Näin ollen Kuilunpolun 
uimapaikalle ei ole tehty Tukesin vaatimia tarkastuksia eikä otettu 
uimavesinäytteitä.  
 
Jokamiehenoikeudella on mahdollista uida luonnonvesissä vapaasti. Mutta, koska 
Kuilunpolun uimapaikalle on järjestetty rakenteita kunnan toimesta voi käyttäjä 
olettaa, että kyseessä on jonkun tahon ylläpitämä uimapaikka.  
 
Kuilunpolulle on tehty terveydensuojelun mukainen tarkastus 4.12.2023. 
Tarkastuksen tarkoituksena oli selvittää millä keinoilla uimapaikan olosuhteita 
voitaisiin parantaa. Tarkastuksen johtopäätöksessä todetaan mm. seuraavasti: 
  
Tarkastuksen perusteella voidaan todeta, että uimapaikan turvallisuus ei täytä 
Kuluttajaturvallisuuslainvaatimuksia: uimapaikkaa ei voida pitää turvallisena. 
Uimapaikalla mahdollisesti tapahtuvissa terveyteen tai omaisuuteen 
kohdistuvissa onnettomuustilanteissa vastuu on uimapaikan ylläpitäjällä. 
 
Mikäli uimapaikka halutaan pitää toiminnassa, tulee siitä tehdä 
terveydensuojelulain 13 §:n mukainen ilmoitus, jolloin uimapaikka tulee 
terveydensuojeluviranomaisen säännöllisen valvonnan piiriin mm. uimaveden 
laadun osalta. Samalla on huomioitava, että uimapaikan tulee täyttää 
Kuluttajaturvallisuuslain mukaiset säännökset.  
 
Mikäli uimapaikkaa ei virallisteta, tulee uimapaikalta poistaa rakenteet (portaat, 
pukukoppi), jotka antavat ymmärtää rannan olevan säännöllisen ylläpidon ja 
valvonnan kohteena täyttäen uimarantaa koskevat, eri lainsäädäntöjen 
asettamat vaatimukset. Tarvittaessa on lisäksi infolapuin tiedotettava, ettei 
uimapaikka ole valvonnan piirissä niin hygieenisten olosuhteiden kuin 
turvallisuuden osaltakaan. 
Toimenpiteistä ko. uimapaikan osalta tulee ilmoittaa allekirjoittaneelle 5. 1.2024 
mennessä. (Kunnalle myönnetty lisäaika ilmoituksen tekemiselle 31.01.2024 
saakka). 
 
Uimapaikka on haasteellinen saada vastaamaan Kuluttajaturvallisuuslain 
vaatimuksia esim. virtauksen vuoksi. Viralliseksi uimarannaksi muuttaminen 
vaatisi huomattavia kustannuksia.  
 
Lievestuoreen Haarlan rantaan kunnalla on suunnitteilla virallinen avantouinti 
paikka. Näin ollen käyttäjien toiveisiin voitaisiin vastata sekä paikka saataisiin 



turvalliseksi ja vastaamaan Kuluttajaturvallisuuslain vaatimuksia. Kustannusarvio 
hankkeelle olisi 20 000-30 000€. Hanke toteutetaan yhdyskuntatekniikan 
investointien vuoden 2024 määrärahoista ja varaus kohdennetaan seuraavassa 
käyttösuunnitelmassa. 
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Päätösehdotus Kuilunpolun epäviralliselta uimapaikalta poistetaan kaikki rakenteet 31.1.2024 
mennessä. Lisäksi paikalle viedään infolappu, jossa todetaan, että uimapaikka ei 
ole valvonnan piirissä niin hygieenisten olosuhteiden kuin turvallisuudenkaan 
osalta. 
 
Haarlan rantaan rakennetaan virallinen avantouintipaikka, mikäli sen 
toteuttaminen on lupateknisesti mahdollista. Hanke toteutetaan 
yhdyskuntatekniikan investointien vuoden 2024 määrärahoista ja varaus 
kohdennetaan seuraavassa käyttösuunnitelmassa. Suunnittelu ja selvitystyö 
käynnistetään välittömästi. 
 

Päätös Tekninen lautakunta päätti yksimielisesti teknisen johtajan esityksestä poiketen, 
että määräaikaan anotaan lisäaikaa 31.5.2024 saakka asian selvittämiseksi. 
Lautakunta selvittää Kuilunpolun avantouimapaikan virallistamisen 
mahdollisuuden terveydensuojelulain 13 §:n mukaisesti sekä selvittää 
kuluttajaturvallisuuslain mukaiset säännökset huomioiden uimapaikan 
kunnostamisen mahdollisuudet sekä laatii kustannusarvion toimenpiteistä. 

 


